Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

20.11.2014г.                                                                             № 119
с. Черемхово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 23.04.2014 г. № 107 «О земельном налоге»
     В целях приведения решения Совета сельского поселения «Черемховское» от 23.04.2014 г. № 107 «О земельном налоге» в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации и на основании статьи 24 Устава сельского поселения «Черемховское» Совет решил:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 23.04.2014 г. № 107 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

     «3. Налог и авансовые платежи по земельному налогу подлежат уплате в следующем порядке и сроки:

     - налогоплательщиками – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

     - налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»;

2) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

     «3.1. Налог и авансовые платежи по земельному налогу уплачиваются налогоплательщиками - организациями в бюджет сельского поселения «Черемховское» по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом налогообложения в соответствии со статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации.».
     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

     3. Настоящее решение официально опубликовать в газете «Знамя труда».

     4. Настоящее решение направить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 8 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                            Л.А. Столярова
PAGE
2